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کمبود نیروی متخصص فنی از طریق توجه به دانشگاه ملی مهارت قابل رفع است

استاندار اردبیل گفت: برخی از واحدهای تولیدی و صنعتی استان اردبیل نیاز اساسی به نیروهای متخصص فنی و

تحصیلکرده دارند که این کمبود از طریق توجه به دانشگاه ملی مهارت قابل رفع است.
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به گزارش روابط عمومی استانداری اردبیل، مسعود امامی یگانه در جریان بازدید از دانشگاه ملی مهارت واحد استانی و آیین افتتاح کارگاه آموزشی این دانشگاه اظهار کرد: برای برنامه ریزی در جهت

تقویت زیرساخت های دانشگاه ملی مهارت واحد استانی اردبیل تلاش می شود و تربیت جوانان تحصیل کرده در این مجموعه نیاز به توسعه و افزایش تجهیزات مدرن دارد.
وی با بیان اینکه فرصت های موجود برای جوانان جویای کار در این دانشگاه مهیا می شود، افزود: مردم با دیدن عملکردهای مثبت نظام و تبیین توفیقات آن، برای رسیدن به نقطه خودکفایی

امیدوار می شوند.
امامی یگانه پیشرفت های کشور را مرهون نظام آموزشی و دانشگاه های معتبر دانست و تصریح کرد: استان اردبیل از چند وجه شاخص و جزو استان های پیشرو است و باید برای خودکفایی بیشتر

در این حوزه ها نیروهای متخصص در آموزش های عالی تربیت شوند.
امامی یگانه مهارت و اشتغال دانشجویان را از دغدغه های حوزه علم و دانشگاه برشمرد و افزود: دانشگاه ملی مهارت واحد استانی اردبیل در این راستا پیشرو بوده و هم افزایی بین دانشگاه و صنعت

ضرورت دارد.
وی اظهار کرد: در استان اردبیل بیشتر واحدهایی صنعتی فعال نیازمند افراد متخصص از جمله در رشته الکترونیک هستند و در این راستا نگاه ویژه دولت به کارشناسان و افراد متخصص غیرقابل

کتمان است.
مقام عالی دولت در استان اردبیل ادامه داد: تقویت دانشگاه ملی مهارت با جدیت پیگیری می شود و در راستای احداث خوابگاه دانشجویی برای جذب افراد غیربومی هم پیگیری های لازم انجام می

شود .
گفتنی است، در این مراسم رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی اردبیل نیز مشکلات و عملکرد این دانشگاه را تشریح کرد و در پایان از بازنشستگان دانشگاه ملی مهارت با اهدای لوح تجلیل شد.

همچنین به مناسبت دهه مبارک فجر بهره برداری از فاز دوم کارگاه آموزشی شهید سلیمانی در دانشگاه ملی مهارت واحد استانی اردبیل با زیربنای ۱۰۰۰مترمربع و اعتبار بیش از ۲۰میلیارد تومان آغاز

شد.
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